
 

 

 

 

 

 

SEJOUR INSOLITE ET NATURE  
Prix par nuit et par logement pour le nombre de personnes indiqués – 2 nuits minimum 

prix en location simple incluant les serviettes et draps, lits faits à l’arrivée 

 

*Logements avec douche et lavabo privatifs à proximité 
**Logement avec toilettes sèches et lavabo, douches communes à proximité  
Tous les autres logements sont équipés d’une salle de bain complète 
 

OPTIONS  

Petit déjeuner buffet :    14€ / adulte – 9€ /enfant de 4 à 11 ans – gratuit de 0 à 3 ans 
Demi-pension (PDJ + diner) :  40€ / adulte – 25€ /enfant de 4 à 11 ans – gratuit de 0 à 3 ans 
Diner « saveurs du monde » :  28€ / adulte – 17€ /enfant de 4 à 11 ans – gratuit de 0 à 3 ans 
 
Supplément animal domestique : 15€ /jour - 1 chien autorisé par logement avec le symbole  

Frais de dossier :   10€ /réservation 
Services inclus : linge de toilette, linge de lits, lits faits à l’arrivée 
Equipement bébé gratuit : mise à disposition gratuite de lit bébé et chaise haute sur 

réservation et sous réserve de disponibilité 
 

Type d'hébergement
Surface

indoor/outdoor

Nombre de 

chambres

Capacité 

maximale
Prix par nuit

Tente Nomade 2 personnes* 19 + 6 m² 1 2 115 €

Tente Nomade 4 personnes* 19 + 6 m² 1 4 135 €

P'tite cabane flottante** 9 + 5 m² 1 2 135 €

Coco Insolite  20 + 13 m² 2 4 169 €

Petit chalet 25 + 10 m² 1 3 155 €

Cottage Colvert  24 + 11 m² 2 4 185 €

Cabanon du Lac 20 + 9 m² 2 3 + 1 BB 199 €

Tente Expérience Africa 25 + 40 m² 1 4 215 €

Tipi Heureux  30 + 15 m² 2 4 215 €

Ecolodge Duplex nature 27 + 19 m² 3 6 225 €

Tente Lodge Safari  38 +17 m² 2 5 242 €

Ecolodge Mojito  34 + 20 m² 2 4 242 €

Cabane chic & spa 16 + 16 m² 1 2 252 €

Jungle Dôme & spa 28 + 12 m² 1 2 252 €

Premium Family cottage  36 + 22 m² 3 6 275 €

Glamping dreamlodge  49 + 15 m² 3 7 285 €

Ecolodge Manyara 40 + 24 m²* 3 6 285 €

Cabane Bobo & spa 27 + 26 m² 2 5 315 €

TARIFS SAISON 2024 

Whaka Lodge – 200 Route du Lac – 32260 Seissan 
www.whakalodge.com – bonjour@whakalodge.com – Tél. 05.62.66.27.94 

Ouvert du vendredi 26 avril au dimanche 29 septembre 2024 

A la recherche d’une idée cadeau ? RDV sur www.whakalodge.com → menu → bons cadeaux 

Les prix indiqués pour les diners et demi-pension s’entendent hors boissons 


